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SENNYBRIDGE MARKET REPORT – 27TH JUNE 2020 
  
 

Weight 
Category 

Number 
Sold 

Average 
Pence/Kg 

Max 
Pence/Kg 

Top Vendors (Pence/Kg) 

Spring Lambs     

1kg – 25kg 22 215.51 215.00 DJ Gambold, Betlands, 24.5kg, £52.80, £2.15/kg 

     

25.5kg – 32kg 532 218.36 228.00 DP Jones, Pannau, 29kg, £66, £2.28/kg 

    SH & ME Price, Blaensenni, 32kg, £72, £2.25/kg 

    D & AG Harries, Llwynfron, 32kg, £72, £2.25/kg 

    B Evans, 3 Cefn Cantref, 32kg, £72, £2.25/kg 

    AT & WA & DC Jacob, Twllygwyddil, 30kg, £67, £2.23/kg 

     

32.5kg – 39kg 470 220.71 226.00 MJ Davies & Co., Llwynmeurig, 39kg, £88, £2.26/kg 

    SM Forsyth,Cefnfedw Ganol Barn,34.5kg,£77.50,£2.25/kg 

    RH & LJ Jones, Fforchorllwyn, 36kg, £81, £2.25/kg 

    SM Forsyth, Cefnfedw Ganol Barn, 39kg,£86.80,£2.23/kg 

    GD & DB Price, Gelynos, 35.5kg, £79, £2.23/kg 

    SM Thomas, 26 Heol Myrddin, 38.5kg, £85.80, £2.23/kg 

    GD & DB Price, Gelynos, 33kg, £73.50, £2.23/kg 

    GD & DB Price, Gelynos, 33kg, £73.50, £2.23/kg 

     

39.5kg – 45kg 164 226.13 233.00 KA Davies, Garth Isaf, 43kg, £100, £2.33/kg 

    J Small, Bailybrith, 40kg, £92.50, £2.31/kg 

    GHE Jones, Cefnfedw Isaf, 40kg, £92.50, £2.31/kg 

    IG Watkins & Son, Aberhydfer, 40kg, £92.20, £2.31/kg 

     

45.5kg – 52kg 35 219.53 220.00 MJ Davies&Co., Llwynmeurig, 46.5kg, £102.50, £2.20/kg 

     

AUCTIONEERS COMMENTS 

 
Another large entry of sheep for June in Sennybridge. A very pleasing lamb trade with a remarkable 1223 lambs 
competed for well by 5 purchasers and averaged £2.20/kg. Trade had jumped on Wednesday morning and had 
brought numbers out at the end of the week. Lambs are coming to good money and are being cashed at ever 

lighter weights with a large run of cheviots straight off the Beacons at 26kg’s making mid £50’s. The ewe trade 
has also jumped back up with ewes £10 ahead of the previous few weeks. An excellent entry of 553 cull sheep 

were competed for well by our 5 regular buyers.  The hill ewe average of £52.62 is very pleasing and would 
include several pens of small very lean ewes still in the wool with these types competed for well and putting a 
good bottom in the market. Average sized meated cheviots £60 plus all day. Very few stronger crossbred ewes 
on offer with these also being at least £10 in front. A big thank you to everyone who supported the sale and 

adhered to the social distancing rules. Thanks to all the vendors for once again placing their trust in the 
liveweight system. These are challenging times but Saturday has proved that the market can still function well 

and provide excellent competition for everyone’s stock.      
 

 

CATTLE SALE 
 
 

Friday 10th July at 11a.m – Sale of Store Cattle & Weaned Calves. 
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Category Number 
Sold 

Average 
Price/Head 

Max 
Price/Head 

Top Vendors (Price/Head) 

     

Upland Ewes 116 72.25 83.50 SL Harries, Wennant, Texel x, £83.50 

    P & M Davies, Tirmawr, Suffolk x, £80.50 

    P & M Davies, Tirmawr, Suffolk x, £80.50 

    HE Havard, Cwmbrynich, Suffolk x, £80 

    MJ Davies & Co., Llwynmeurig, Texel x, £75 

     

Hill Ewes 432 52.62 74.50 D & AG Harries, Llwynfron, Cheviot, £74.50 

    JK Morgan & Co., Gorslwyd, Cheviot, £73 

    JK Morgan & Co., Gorslwyd, Cheviot, £68.50 

    TG Morgan, Neuadd, Cheviot, £67.50 

    SM Thomas, 26 Heol Myrddin, Cheviot, £67 

    NI Davies & Son, Penrhiw, Cheviot, £65.50 

    TG Morgan, Neuadd, Cheviot, £64.50 

    IT & HM Matthews, Tyfry, Cheviot, £64.50 

     

Rams 5 61.60 80.00 TG Morgan, Neuadd, Texel, £80 

    E & J Jones & Son, Ciliane Fawr, Speckle, £71.50 

     

 

EID CYMRU 
We are now required to report all sheep movements electronically. EID Cymru no 

longer require paper movement licences to be forwarded on to them. In order to help us 

report movements accurately all vendors are kindly requested to highlight on movement 

licences if sheep have moved from a secondary holding number.  

Thank you for your anticipated cooperation. 
 

 

 

 

 
                                                          


